
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami wsi Jabłonna w sprawie zmiany 
urzędowej nazwy części wsi Jabłonna 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.1)) w związku z Uchwałą nr XVI/159/2015 Rady Gminy Jabłonna z dnia 29 grudnia 2015 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Jabłonna (Dz. 
Urz.Woj. Maz. z dnia 25 stycznia 2016 r. poz. 771) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami w sprawie zmiany urzędowej nazwy części wsi 
Jabłonna na „Jabłonna-Józefów”, określonej w załączniku nr 1. 

2. Przeprowadzenie konsultacji w sprawie, o której mowa w ust. 1 ma na celu zebranie uwag do 
zamierzonej zmiany nazwy. 

§ 2. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnego, w tym elektronicznego, zbierania ankiet. 
Wzór ankiety stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Informacja o konsultacjach zostanie upubliczniona na stronach: www.jablonna.pl   i Biuletyn Informacji 
Publicznej (BIP) Urzędu Gminy Jabłonna (w zakładce: inne informacje – konsultacje społeczne). 

3. Formularze do konsultacji należy składać w terminie określonym w § 3 ust. 1. Miejscem składania 
formularzy jest: 

a) Urząd Gminy Jabłonna, ul. Modlińska 152, 05-110 Jabłonna (wejście A), 

b) wrzutnia na korespondencję przy wejściu C do budynku Urzędu Gminy Jabłonna, od strony ul.Modlińskiej, 

c) droga elektroniczna: urzad@jablonna.pl, 

d) skrzynka ePUAP:  /i54qay16jn/SkrytkaESP 

4. Warunkiem udziału w konsultacjach jest wypełnienie ankiety, o której mowa w § 2 ust. 1. 

§ 3. 1. Konsultacje w przedmiotowej sprawie odbędą się w dniach 24.01 – 13.02.2022 r.  

2. Informacja o wynikach przeprowadzonych konsultacji zostanie podana do publicznej wiadomości 
nie później niż 60 dni kalendarzowych od dnia zakończenia procesu zbierania uwag poprzez zamieszczenie go 
w BIP (w zakładce: inne informacje – konsultacje społeczne), na stronie internetowej Urzędu Gminy Jabłonna 
www.jablonna.pl oraz poprzez udostępnienie w siedzibie Urzędu Gminy Jabłonna. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego opublikowane w Dz.U. z 2021 r. poz. 1834 

Id: D48F39C0-6688-46CC-9CB8-FE7C14027081. Podpisany Strona 1

http://www.jablonna.pl/
mailto:urzad@jablonna.pl


§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 

Id: D48F39C0-6688-46CC-9CB8-FE7C14027081. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/2022 
Wójta Gminy Jabłonna 
z dnia 20 stycznia 2022 r. 

…………………………………………. 

imię i nazwisko 

…………………………………………. 

adres zamieszkania 

…………………………………………. 

kod pocztowy 

ANKIETA 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami wsi Jabłonna 

dotyczących zmiany urzędowej nazwy części wsi Jabłonna 

Pytanie: 

„ Czy jesteś za zmianą urzędowej nazwy części wsi z Jabłonna na Jabłonna-Józefów 
zgodnie propozycją zamieszczoną w załączniku” 

 
TAK 

  
 

NIE 

………………………………   

  podpis    

Pouczenie o sposobie głosowania 

Głosujący udziela odpowiedzi na postanowione pytanie w kratce obok stawiając  „TAK” lub „NIE” znak  X 
lub +. 

Postawienie znaku w dwóch kratkach albo nie postawienie tego znaku w żadnej z kratek oznacza nieważny 
głos. 

Wypełnioną ankietę należy złożyć: 

a) Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu Gminy Jabłonna, ul. Modlińska 152, 05-110 Jabłonna (wejście A), 

b) wrzutnia na korespondencję w Urzędzie Gminy Jabłonna (wejściu C) od strony ul.Modlińskiej, 

c) za pomocą drogi elektronicznej: urzad@jablonna.pl, 

d) za pomocą skrzynki ePUAP:  /i54qay16jn/SkrytkaESP 

w terminie do 13 lutego 2022 r. 

Id: D48F39C0-6688-46CC-9CB8-FE7C14027081. Podpisany Strona 1

mailto:urzad@jablonna.pl


załącznik Nr 2 

 

GMINA NIEPORĘT 

MIASTO LEGIONOWO 

WIEŚ JABŁONNA 

Lasy  

Legionowskie 

Józefów II 

Józefów 

Jabłonna-Józefów 

Id: D48F39C0-6688-46CC-9CB8-FE7C14027081. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1443) urzędowe nazwy ustala się, zmienia i znosi dla: 

1)miejscowości zamieszkanych i ich części; 

2)miejscowości niezamieszkanych i ich części; 

3)obiektów fizjograficznych. 

Przy ustalaniu urzędowych nazw, o których mowa wyżej, określa się również rodzaj danej miejscowości lub 
obiektu fizjograficznego. Do określenia i zmiany rodzaju miejscowości lub obiektu fizjograficznego stosuje się 
odpowiednio przepisy ustawy dotyczące ustalenie i zamiany ich nazw. Zgodnie z art. 8 cytowanej ustawy 
urzędowa nazwa miejscowości jest ustalana, zmieniana lub znoszona na wniosek rady gminy, na której 
obszarze jest położona miejscowość lub obiekt fizjograficzny. Rada gminy przedstawia wniosek ministrowi 
właściwemu do spraw administracji publicznej za pośrednictwem wojewody. W przypadku wniosku 
dotyczącego nazwy miejscowości zamieszkanej rada gminy jest obowiązana uprzednio przeprowadzić w tej 
sprawie konsultacje z mieszkańcami, w trybie, o którym mowa w art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym. 

 Obszar objęty proponowaną zmianą znajduje się na skraju wsi Jabłonna i sąsiaduje bezpośrednio 
z gminą Nieporęt. Obszar ten znajduje się w odległości ok. 4,3 km w linii prostej od skrzyżowania ulic 
Modlińskiej i Zegrzyńskiej stanowiącej centrum zurbanizowanej części wsi Jabłonna. Ażeby dojechać 
z „centrum” wsi do wskazanego obszaru należy wyjechać ze wsi Jabłonna, przejechać przez miasto Legionowo, 
wieś Jabłonna (teren Lasów Legionowskich), wieś Józefów w gminie Nieporęt, a następnie ponownie wjechać 
na teren wsi Jabłonna. Trasa ma ok. 8,5 km. 

 Teren ten został objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego części obrębu 
geodezyjnego Józefów II, obejmującego działki ewidencyjne o nr 1/3, 2, 1/ 4, 
1/5, 1/6, 1/7, 1/8, 1/9, 1/10, 1/11, 1/12, 1/13, 1/14, 1/15, 1/16 zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Jabłonna 
Nr XXVI/218/2004 z dnia 14 lipca 2004 r. (Dz.Urz.Wojew. Mazowieckiego z 2004r., Nr 208, poz. 5601). W dużej 
części teren ten został przeznaczony pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną oraz mieszkaniową 
jednorodzinną rezydencyjną. Wzmiankowany teren graniczy ze wsią Józefów w gminie Nieporęt poprzez ulicę 
Leśną. Na terenie wsi Jabłonna istnieje już nazwa ulicy – Leśna, w odległości ok. 2,5 km od ulicy Leśnej we wsi 
Józefów. Oba te odcinki nie mają żadnego połączenia komunikacyjnego. W związku z tym nadanie przez Radę 
Gminy Jabłonna nazwy ul. Leśnej (na kolejny odcinek ulicy we tej samej wsi) w takim oddaleniu od istniejącej 
ulicy Leśnej skutkować będzie chaosem komunikacyjnym. Gmina Jabłonna rozbudowuje się i dlatego należy 
przyjąć, że w niedalekiej przyszłości powstaną tam budynki mieszkalne, które będą wymagały obsługi 
komunikacyjnej. Proponowana zmiana części nazwy wsi pozwoli na przyjęcie przez Radę Gminy Jabłonna 
nazwy ul. Leśnej (w części wsi Jabłonna– Józefów), na łatwiejsze zidentyfikowanie położenia budynków 
mieszkalnych oraz na zmniejszenie utrudnień komunikacyjnych związanych z omyłkowym wjazdem na ul. 
Leśną we wsi Jabłonna. 

 Z tych względów zmianę nazwy części wsi Jabłonna należy uznać za zasadną. 

Id: D48F39C0-6688-46CC-9CB8-FE7C14027081. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 13/2022 
Data dokumentu 2022-01-20 
Organ wydający Wójt Gminy Jabłonna  
Przedmiot regulacji w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami wsi 

Jabłonna w sprawie zmiany urzędowej nazwy części wsi Jabłonna 
Identyfikator dokumentu D48F39C0-6688-46CC-9CB8-FE7C14027081 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2106911145 
Numer seryjny 5E39B01CD34C9B 
Osoba podpisująca Jarosław Mirosław Chodorski 
Instytucja Gmina Jabłonna 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.01.2022 11:15:43 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji Sp. 

z o.o. PL  
 

Id: D48F39C0-6688-46CC-9CB8-FE7C14027081. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Litera a
	Zalacznik 1 Litera b
	Zalacznik 1 Litera c
	Zalacznik 1 Litera d

	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-01-20T10:16:03+0000
	Polska
	Jarosław Mirosław Chodorski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




